Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

                    PORTARIA Nº 071/20

Dispõe sobre a designação de funcionário.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art 1º. Designar a Srª. DOLORES FERREIRA DE MELO LOPES,

portadora da Cédula de Identidade Nº 3.176.631-1 SESP/PR, ocupante do cargo de

Enfermeira, para exercer a função de SUPERVISOR ASSISTENCIAL, símbolo FG2.

Art 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato.

Londrina, 11 de Agosto de 2020.

 Ciro Brasil Rodrigues de Oliveira e Silva

                         Presidente